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Consultor Juridico,em Auxilio a Diretoria Administrativa, com delegacao de
competéncias (Portaria NCP P-186/2025) - Diego Cunha Brum

03/11/25 - Expediente
04/11/25 - Expediente
05/11/25 - Expediente
06/11/25 - Expediente
07/11/25 - Expediente
Assessor Executivo da
Vasconcellos

03/11/25 - Expediente
04/11/25 - Expediente
05/11/25 - Expediente
06/11/25 - Expediente
07/11/25 - Expediente

na
na
na
na
na

Fabrica;
Fabrica;
Fabrica;
Fabrica;
Fabrica.

Diretoria Administrativa (AA) - José Hamilton da Costa

na
na
na
na
na

Fabrica;
Fabrica;
Fabrica;
Fabrica;
Fabrica.

Assessora Executiva da Diretoria Administrativa (AA-1) - Rogeria de Melo
Fernandes Leal

03/11/25 -
04/11/25 -
05/11/25 -
06/11/25 -
07/11/25 -

Assessor
03/11/25 -
04/11/25 -
05/11/25 -
06/11/25 -
07/11/25 -

Expediente
Expediente
Expediente
Expediente
Expediente

Executivo da

Expediente
Expediente
Expediente
Expediente
Expediente

na
na
na
na
na

Fabrica;
Fabrica;
Fabrica;
Fabrica;
Fabrica.

Diretoria Administrativa (AA-2)
na Fabrica;
na Fabrica;
na Fabrica;
na Fabrica;
na Fabrica.

- Leonardo Simplicio Lemos

Assessora Executiva da Diretoria Administrativa (AA-3) - Rhabech da Silva Vieira

03/11/25 -
04/11/25
05/11/25
06/11/25
07/11/25

Assessor
Santos

03/11/25 -
04/11/25 -
05/11/25 -
06/11/25 -
07/11/25 -

Expediente
Expediente
Expediente
Expediente
Expediente

Executivo da

Férias;
Férias;
Férias;
Férias;
Férias.

na
na
na
na
na

Fabrica;
Fabrica;
Fabrica;
Fabrica;
Fabrica.

Diretoria Administrativa (AA-4) - Tarciso Bastos dos

Assessora Executiva da Diretoria Administrativa (AA-6) - Ana Cristina de Araujo Felline Lazzarotto

03/11/25 -
04/11/25
05/11/25
06/11/25
07/11/25

Expediente
Expediente
Expediente
Expediente
Expediente

na
na
na
na
na

Fabrica;
Fabrica;
Fabrica;
Fabrica;
Fabrica.

Assessora Executiva da Diretoria Administrativa (AA-7) - Renata Fernandes Teixeira
03/11/25 - Expediente na Fabrica;
04/11/25 - Expediente na Fabrica;
05/11/25 - Expediente na Fabrica;
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06/11/25 - Expediente na Fabrica;
07/11/25 - Expediente na Fabrica.

Assessor Executivo da Diretoria Administrativa (AA-8) - Jorge Augusto Quintanilha da Mota

03/11/25 -
04/11/25
05/11/25
06/11/25
07/11/25

Expediente
Expediente
Expediente
Expediente
Expediente

na
na
na
na
na

Gerente Geral de Compras

03/11/25 -
04/11/25
05/11/25
06/11/25
07/11/25

Expediente
Expediente
Expediente
Expediente
Expediente

na
na
na
na
na

Fabrica;
Fabrica;
Fabrica;
Fabrica;
Fabrica.

e Servicos (AC) - Fernando de Jesus Coutinho
Fabrica;
Fabrica;
Fabrica;
Fabrica;
Fabrica.

Gerente Geral de Infraestrutura e Logistica (AI) - Robson Marques de Souza

03/11/25 -
04/11/25
05/11/25
06/11/25
07/11/25

Expediente
Expediente
Expediente
Expediente
Expediente

na
na
na
na
na

Fabrica;
Fabrica;
Fabrica;
Fabrica;
Fabrica.

Gerente Geral de Seguranca Patrimonial e Brigada de Incéndio (AP) - Marcos

Landeira
03/11/25 -
04/11/25
05/11/25
06/11/25
07/11/25

de Oliveira

Expediente
Expediente
Expediente
Expediente
Expediente

na
na
na
na
na

Fabrica;
Fabrica;
Fabrica;
Fabrica;
Fabrica.

Gerente Geral de Seguranca, Meio Ambiente e Saude (AS) - Rachel Anuda Pereira

Matos

03/11/25 -
04/11/25 -
05/11/25 -
06/11/25 -
07/11/25 -

Gerente Geral de Tecnologia da Informacao (AT) - Pedro

Rodrigues
03/11/25 -
04/11/25
05/11/25
06/11/25
07/11/25

Expediente
Expediente
Expediente
Expediente
Expediente

Expediente
Expediente
Expediente
Expediente
Expediente

na
na
na
na
na

na
na
na
na
na

Fabrica;
Fabrica;
Fabrica;
Fabrica;
Fabrica.

Fernando de Souza

Fabrica;
Fabrica;
Fabrica;
Fabrica;
Fabrica.
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